O prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no Termo de Referência, com início na data de 14/09/2023 e encerramento
em 14/09/2024, prorrogável na forma do art. 57, §1º, da Lei nº 8.666, de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO
3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 62.700,00 (sessenta e dois mil e setecentos reais).
3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou
impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

Desenvolvimento dos Vales Do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF e O Municipio de
Goiatins/TO. DO OBJETO: A CODEVASF, por este instrumento, realiza a doação do(s) bem(ns)
relacionado(s) abaixo para o(a) Prefeitura Municipal de Goiatins, pertencentes ao acervo
patrimonial da Codevasf, avaliados no valor total RS 468.665,00 (quatrocentos e sessenta e
oito mil e seiscentos e sessenta e cinco reais): a) 1 (um) Caminhão, 336.179-9. b) 3 (três)
Máquina de costura, 301.427-9, 336.123-2, 336.128-7. c) 1 (um) Máquina elétrica de costura
industrial overlock, 301.487-7. d) 1 (um) Máquina elétrica de costura industrial
pespontadeira,336.004-2. DATA DA ASSINATURA:

[...]

Busca O fortalecimento da infraestrutura de execução penal,
ressocialização e segurança do Estado do Mato Grosso do Sul, por meio da transferência
voluntária de recursos do Fundo Penitenciário Nacional para a construção de 4 (quatro)
unidades prisionais de baixa complexidade, no valor unitário máximo de RS15.000.000,00
(quinze milhões de reais). Data de assinatura: 28 de agosto de 2023. Vigência: 12 (doze)
meses a partir da sua publicação, podendo ser prorrogado mediante a celebração de aditivo.
Signatários: FLAVIO DINO DE CASTRO E COSTA, Ministro de Estado da Justiça e Segurança

[...]

A Superintendência da Polícia Federal no Espírito Santo - SR/PF/ES - UASG
200352 torna público aos interessados O resultado do pregão eletrônico n9 0008/2023.
Objeto: Aquisição de materiais de uso administrativo, técnico e operacional, por meio de
Sistema de Registro de Preços. O Valor Global da Ata foi de RS 242,62 (duzentos e
quarenta e dois reais e sessenta e dois centavos). Itens 03, 04 e 05 fracassados. A empresa
vencedora do item 2 foi BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA, CNPJ n9 45.329.312/0001-81.
Item 01 deserto. Informações no Portal de Compras do Governo Federal.

DANILO VIEIRA MARIANI